车位买卖合同范本
卖方：(简称甲方)
买方：(简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规之规定，
甲乙双方在平等.自愿.协商一致的基础上，就乙方向甲方购买车位(库)签定本合同，以资共同信守执行。
1、乙方同意购买甲方拥有的坐落在武胜县烈面镇玲庐花园4幢1-7车库，车库面积为26.75平方米。
2、上述的交易价格为：总价人民币：47500元整(大写：肆万柒仟伍佰元整)。本合同签定之日，乙方向甲方一性次支付人民币肆万柒仟伍佰元整(小写：47500元整)。
3、税费分担：定办理产权过户手续所需的一切费用由乙方负责。
、甲方保证所售该套车位产权清楚，无纠纷，未设定任何他项权利。
5、本合同一式二份。甲乙双方各执一份，双方签字生效。
6、本合同未尽事宜，甲乙双方可另行约定，其补充约定经双方签章与本合同同具法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日